
UNIS COOL, s.r.o, Na Baštici 201, Staré Město

MŠ - J. Skupy 1642/15 - O-Poruba

Cenová nabídka: Elektrický konvektomat RATIONAL

RATIONAL i Combi Classic 61,Elektro (6 GN1/1 ) 1 ks 195 300,-/kus
( mechanické ovládaní)

do ceny konvektomatu je zahrnuta úprava stávajícího nerez podstavce se vsuny
na GN+ mycí tablety

doprava, odpojení starého konvektornatu a ekologické likvidace, montáž nového včetně
zaškolení obsluhy
činí 5 500,-Kč

cena celkem za kompletní dodávku je 200 800,-

DPH 21 % ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 42 168,-

cena celkem včetně DPH 21 % :....................... 242968,-Kč

Parametry:

rozměry: 847 x 771 x 782 mm
příkon: 11 kW/400V
počet jídel za den 80 - 150
výkon režimu" Horký vzduch" - 1 0,3 kW
výkon režimu" Pára" - 9 kW

\



úprava pára při teplotě 30 - 1300 C
úprava horký vzduch při teplotě 30 - 3000 C
úprava kombinací páry a horkého vzduchu při teplotě 30 - 3000 C
CLlMA PLUS: měření vlhkosti s přesnosti na procenta, 5-stupňové
nastavení a regulace

možnost uložení 100 vlastních programů o 6 krocích
automatické parní čisticí zařízení

záruka: 36 měsíců
servis záruční i pozáruční od nahlášení do 24 hodin

Termín dodání: od objednání: 2-3 týdny

Ve Starém Městě dne: 23.5. 2023

S pozdravem

Ing. Pavel Hurník
obchodní oddéleríí gastronomie

\ 
2 


